juxta vinealem qui fuit Poncii Mosca roja. Vendiderunt etiam eis terram del Morovez, 

que tenet de terris Petri Vitalis usque ad terram Willelmi Manenti, que fuit de las 

Armitanas, et de rivo de Poi Auriol usque ad terram Raimundi Sancti Ilarii et usque ad 

terram Bemardi Baragno. Omnes predictas venditiones fecerunt Amalvinus et 

Willelmus Beg ejus frater, consilio et autreiamento uxorum suarum predictarum, Ugoni 

predicto abbati et suis successoribus, et canonicis Sancti Satumini presentibus et 

futuris. Et Amalvinus et ejus frater Willelmus Beg debent inde facere garentiam de 

omnibus amparatoribus predicto abbati et ejus successoribus, et canonicis Sancti 

Satumini. Facta carta mense marcio, feria .VI., regnante Lodoico Francorum rege, 

Raimundo Tolosano comite, Geraldo episcopo, anno ab Incarnatione Domini 

.Mo.C.LX.IIIIo.. Hujus rei sunt testes : Poncius de Soreda, Raimundus Willelmus, 
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canonici ; Bemardus Petri de Cozas, Petrus Capellanus de Castel Genest, Willelmus 

Escolanus, et Raimundus qui scripsit. 

3.- Amalvin de Bovilar et son épouse Willelma cède un tiers de leur honor à leur fille 

Genser à l’occasion de son mariage avec Raymond Guillaume. Parmi les témoins, 

Bernard de Malle 

DOUAIS, appendice II, n° 45 (1170), février 

Sciendum est quod Amalvinus de Bo Vilar et Willelma, uxor eius, sua propria 

voluntate dederunt filiam suam, nomine Genser, Raimundo Willelmi in uxorem ; et cum 

predicta filia dederunt illi terciam partem omni pecunie illorum et honoris. Post mortem 

Amalvini de Bo Vilar et Willelme, uxori eius, debet habere predictus Raimundus 

Willelmi suam frairescam in totum honorem predicti Amalvini et predicte Willelme, 

uxori eius, tam in cultum quam in heremum, tam in hominibus quam in  feminis, tam in 

impignoratum quam in deliberum ; in totum suprascriptum honorem sicut melius illum 

tenent et possident predictus Amalvinus de Bo Vilar et uxor eius predicta, debet habere 

predictus Raimundus Willelmi totam suam frairescam. Domum autem de Bo Vilar in 

qua manent Amalvinus et predicta uxor eius debent habere et tenere in vita sua. Post 

mortem Amalvini  et uxori eius predicte debet reverti predicta domus in frairescam. 

Hoc totum fuit factum in manu Ugonis, abbatis Sancti Saturnini, qui hoc laudavit et 

auctorizavit predicto Raimundo Willelmi et predicte uxori eius, quantum ad se pertinet, 

retentis ibi suos census et dominationibus.  

Factum est hoc in mense februario, feria VII., regnante Lodovico Francorum